

# 187 işadamına FETÖ operasyonu



FATİH ULAŞ



FERİT ZENGİN



ABONE OL

Google News



**FETÖ'nün iş dünyasındaki uzantılarına yönelik operasyon yapıldı. TUSKON Başkanı Rızanur Meral de dahil 187 kişi hakkında gözaltı kararı çıktı. 18 ilde 204 adrese baskın yapıldı. 65 kişi gözaltında**

FETÖ/PDY'nin iş dünyasındaki yapılanmasına yönelik soruşturmada 187 kişi hakkında gözaltı ve mal varlığına el konulma kararı verildi. Şüpheliler ve mal varlığına el konulanlar arasında; 2014'te Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'a yönelik olarak "Yakında kimlerin inlerde yaşadığını herkes görecektir" şeklinde tehditvari sözler eden Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu (TUSKON) Başkanı Rızanur Meral, Güllüoğlu Baklavaları'nın sahipleri Faruk [Güllü](#) ve Nejat [Güllü](#), [İstanbul](#) Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın damadı ve Aydınli Grup Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Kavurmacı, ağabeyi Ahmet Said Kavurmacı ve Eroğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Eroğlu da var. Faruk Güllü ve Ömer Faruk Kavurmacı'nın da aralarında bulunduğu 65 şüpheli dün gözaltına alındı.

**GÜLEN'DEN PLAKET**

SON DAKİKA

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu, çoğunluğu iş dünyasından 187 şüpheli hakkında "Terör örgütüne üye olmak" ve "Terör örgütüne finansal destek sağlamak" suçlarından gözaltı kararı çıkardı. Bunlardan 65'i gözaltına alındı.

İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, İstanbul, Ankara, İzmir ve Bursa gibi 18 ilde TUSKON ve üye şirketlerine ait 204 adreste arama, el koyma ve gözaltı işlemleri yaptı. Arama ve el koyma işlemlerinin yapıldığı şirketler arasında Aydınli Grup, Erođlu Holding, Güllüođlu Baklavaları da var. Ömer Faruk Kavurmacı'nın ofisinde yapılan aramalarda FETÖ lideri Fetullah Gülen'in kitaplarının yanı sıra Gülen tarafından verilen bir plaket de ele geçti. Kavurmacı'nın 17 Aralık darbe girişimi sonrasında terör örgütüyle ilişkisini kestiđi yönündeki iddialar ise emniyet kaynakları tarafından yalanlandı. Emniyet kaynaklarından elde edilen bilgiye göre, TUSKON'a daha önce de 2 kez operasyon düzenlendi. Bu operasyonlar sonrasında TUSKON'un FETÖ ile ilişkisi konusunda üye firmalar ve işadamları bilgilendirildi. Ancak dün gözaltına alınan işadamlarının tüm uyarılara rağmen terör örgütüne finansal desteđe devam ettiđi belirtildi.

Soruşturmayı yürüten savcılık, 187 şüphelinin tamamının mal varlığına el konulmasına da karar verdi. Bu karar ile İstanbul'da ilk kez savcılık tarafından, hâkimliğe başvurmadan mal varlığına el konulma kararı verildi. Bu arada Tekirdađ merkezli 8 ilde düzenlenen operasyonda da FETÖ'ye kaynak aktaran 40 kişi yakalandı.

## TEHDİT KONUŞMASI DOSYAYA GİRDİ

TUSKON Başkanı Rızanur Meral, 2014'te Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik "Yakında kimlerin inlerde yaşadığını herkes görecek" sözleriyle gündeme gelmişti. Fetullah Gülen'e yakınlığıyla bilinen TUSKON'un 17-25 Aralık'taki operasyonun ardından yapılan 5'inci Olađan Seçimli Genel Kurulu'nda Meral, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve hükümete gönderme yaparak "Oylarınızla yönetime gelenlerin sizleri haşhaşilikle, ur, virüs, kandan beslenen vampirler olmakla suçlamaları çok ađırınıza gidiyor biliyorum. Ama sokakta, otobüste, kahvede, medyada duyup gördüklerimize göre şuna da inanıyorum ki yakın gelecekte kimlerin inlerde yaşadığını, kimlerin saklanacak in arayacağını, kimlerin müsvedde kimlerin asıl olduğunu herkes görecek" demişti. O toplantıdaki konuşmayı gözaltına alınan birçok işadamı ayakta alkışlamıştı.

SABAH